

PACHET PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 50707518

Data publicarii 16.10.20 Coduri CPV 39292400-9

Pretul estimativ: 1.166,99 RON - 1.166,99 RON

Descriere: Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 BANDA ADEZ. 48MM*66M OPTIMA TRANSPARENȚA 45MICR. BUC 10,00 2,66 26,60 2 CALCULATOR MILAN 920 12DIG BUC 3,00 34,80 104,40 3 CLIPS 19MM CH 12BUC/CUT SET 10,00 1,20 12,00 4 CREION HB CU GUMA NORICA STD 13246 BUC 20,00 0,74 14,80 5 ETICHETE AAD 1/PAG RAYFILM 210*297MM 100/TOP CUT 1,00 23,49 23,49 6 BANDA CORECTOARE DELI COVER UP 5MM*8M DLEH20101 BUC 5,00 2,75 13,75 7 MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 0.5MM B CUT 13,00 1,90 24,70 8 MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 0.5MM HB CUT 7,00 1,90 13,30 9 MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 0.7MM B CUT 10,00 1,90 19,00 10 AGRAFE BIROU 28MM CH (SCHOOL OFFICE) 100/C CUT 20,00 0,65 13,00 11 BIBLIORAFT PL.8CM NN PORTOCALIU BUC 4,00 4,85 19,40 12 BIBLIORAFT PL.8CM NN VERDE BUC 4,00 4,85 19,40 13 BIBLIORAFT PL.8CM NN INT./EXT. GALBEN BUC 4,00 4,85 19,40 14 BIBLIORAFT PL.8CM NN INT./EXT. ROSU BUC 3,00 4,85 14,55 15 CAPSE 24/6 NOKI CUT 30,00 0,65 19,50 16 REZERVA CUB HARTIE 500F BUC 20,00 3,05 61,00 17 CUTTER MIC OPTIMA BASIC, SK7 ABS OP-382009493 BUC 5,00 3,75 18,75 18 DECAPSATOR DELI 25 COLI DLE0231 BUC 3,00 2,10 6,30 19 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI GALBEN BUC 15,00 0,41 6,15 20 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI PORTOCALIU BUC 5,00 0,41 2,05 21 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ALBASTRU BUC 15,00 0,41 6,15 22 DOSAR PLASTIC CU SINA OFFICE PRODUCTS BUC 15,00 0,41 6,15 23 ELASTIC BANI 100GR MORE PG 1,00 2,52 2,52 24 FLUID CORECTOR 20ML OPTIMA BUC 10,00 1,57 15,70 25 FOARFECA 21CM FORPUS GRIP 6060